
 

 
 

Atti/atti pon /Albo  
 

 

FESR Digital Board_13.1.2A-FESRPON-CA-2021-232 Avviso 28966/2021 

CUP. D59J2101 3050006 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO PROGETTISTA A TITOLO NON ONEROSO per 

l’attuazione del               Progetto “Avviso prot. n° 28966 del 6/09/2021 “Digital Boad: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione” FESR - REACT EU”     

 

VISTO l’Avviso Prot. n° AOODGEFID/28966 del 6/09/2021, avente come oggetto,  avviso pubblico 

- “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei 

- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13.1 

- (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 

e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” - 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;  

 VISTE le delibere del Collegio docenti n.9 del 14/09/2021 e del Consiglio di Istituto n.8 del 29/10/2021 
di adesione al Progetto FESR Avviso Prot. n° 26988 del 6/09/2021, “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione” FESR REACT EU;  
 
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. n° AOODGEFID/42550 del 2/11/2021, con la quale veniva 

comunicata a questa Istituzione Scolastica l’autorizzazione del progetto in oggetto, per un importo totale 

di € 33.244,18 (trentatremiladuecentoquarantaquattroeuro/18);  

VISTE le vigenti norme sulla gestione dei fondi Europei elencate nelle linee guida dei fondi strutturali  

Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione  dei progetti finanziati dal PON “Per la Scuola  –  Competenze 

e ambienti per  l’apprendimento 2014-2020”; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018 

VISTO il Programma Annuale 2022. 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio Prot. n.6326 del 27/12/2021 relativo al Progetto in oggetto; 
VISTA la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di Progettista per la 
realizzazione   del Progetto codice 13.1.2A-FSERPON-LA-2021-232 prioritariamente tra il Personale 
interno; 
VISTO che il Dirigente Scolastico può assumere l’incarico di Progettista nell’ambito del Progetto in 
oggetto, come previsto nelle vigenti linee guida; 
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico dell’I.C.San Tommaso D’Aquino ha le competenze e 
le abilità coerenti con il Progetto codice 13.1.2A-FSERPON-LA-2021-232; 





DETERMINA 
 

di assumere, a titolo non oneroso, l’incarico di Progettista relativamente al Progetto FESRPON Avviso 

pubblico Prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless:   

 

FESR Digital Board_13.1.2A-FESRPON-CA-2021-232 Avviso 28966/2021 

 

 
                                             Il Dirigente scolastico 

                            Prof.ssa    MARIA IDA CHIUMIENTO 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 


